

City Mobil Holding ApS

Stærmosegårdsvej 12, 5230 Odense M

CVR-nr. 21 66 78 03

Årsrapport

1. oktober 2021 - 30. september 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. december 2022.

Ole Folmer-Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. oktober 2021 - 30. september 2022	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

City Mobil Holding ApS
Stærmosegårdsvej 12
5230 Odense M

CVR-nr.: 21 66 78 03

Regnskabsår: 1. oktober - 30. september

Direktion

Ole Følmer-Jensen, direktør

Revision

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Dattervirksomheder

City Mobil A/S, Odense
City Mobil Ejendomme ApS, Odense
OF Invest ApS, Odense
City Mobil People ApS, Odense

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at besidde kapitalandele i datterselskaber samt investering i værdipapirer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør kr. 167.904 mod kr. 2.125.927 sidste år.

Selskabets resultat og økonomiske udvikling anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
Bruttotab	-30.200	-31.250
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.160.530	762.239
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	228.679	248.862
Andre finansielle indtægter	267.633	2.574.272
2 Øvrige finansielle omkostninger	-1.699.527	-1.014.291
Resultat før skat	-72.885	2.539.832
Skat af årets resultat	240.789	-413.905
Årets resultat	167.904	2.125.927
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	500.000	0
Udbytte for regnskabsåret	2.000.000	800.000
Overføres til overført resultat	0	1.325.927
Disponeret fra overført resultat	-2.332.096	0
Disponeret i alt	167.904	2.125.927

Balance 30. september

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver		
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	6.808.460	5.607.930
4 Andre værdipapirer og kapitalandele	8.834.148	9.096.648
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>15.642.608</u>	<u>14.704.578</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>15.642.608</u>	<u>14.704.578</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	4.859.004	5.250.030
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	395.352	333.017
Periodeafgrænsningsposter	0	7.316
Tilgodehavender i alt	<u>5.254.356</u>	<u>5.590.363</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>7.019.014</u>	<u>8.433.429</u>
Værdipapirer i alt	<u>7.019.014</u>	<u>8.433.429</u>
Likvide beholdninger	<u>416.407</u>	<u>1.192.162</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>12.689.777</u>	<u>15.215.954</u>
Aktiver i alt	<u>28.332.385</u>	<u>29.920.532</u>

Balance 30. september

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	200.000	200.000
Overført resultat	25.316.782	27.648.878
Foreslået udbytte for regnskabsåret	2.000.000	800.000
Egenkapital i alt	<u>27.516.782</u>	<u>28.648.878</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	534.121	511.365
Selskabsskat	154.312	741.540
Anden gæld	127.170	18.749
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>815.603</u>	<u>1.271.654</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>815.603</u>	<u>1.271.654</u>
Passiver i alt	<u>28.332.385</u>	<u>29.920.532</u>
5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
6 Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. oktober 2021	200.000	27.648.878	800.000	28.648.878
Udloddet udbytte	0	0	-800.000	-800.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-2.332.096	2.000.000	-332.096
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	500.000	0	500.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-500.000	0	-500.000
	200.000	25.316.782	2.000.000	27.516.782

Noter

	2021/22	2020/21	
1. Personaleomkostninger			
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	0	0	
2. Øvrige finansielle omkostninger			
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	23.001	11.365	
Andre finansielle omkostninger	1.676.526	1.002.926	
	1.699.527	1.014.291	
3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder			
Kostpris 1. oktober 2021	10.385.000	10.385.000	
Tilgang i årets løb	40.000	0	
Kostpris 30. september 2022	10.425.000	10.385.000	
Opskrivninger 1. oktober 2021	-4.777.070	-5.139.309	
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	1.160.530	762.239	
Udbytte	0	-400.000	
Opskrivninger 30. september 2022	-3.616.540	-4.777.070	
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2022	6.808.460	5.607.930	
Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
City Mobil A/S, Odense	90 %	4.519.553	849.329
City Mobil Ejendomme ApS, Odense	100 %	1.988.178	416.010
OF Invest ApS, Odense	100 %	712.683	-19.876
City Mobil People ApS, Odense	100 %	40.000	0
		7.260.414	1.245.463

Noter

	<u>30/9 2022</u>	<u>30/9 2021</u>
4. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris 1. oktober 2021	9.096.648	7.509.500
Tilgang i årets løb	0	2.588.148
Afgang i årets løb	<u>-262.500</u>	<u>-1.001.000</u>
Kostpris 30. september 2022	<u>8.834.148</u>	<u>9.096.648</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2022	<u>8.834.148</u>	<u>9.096.648</u>

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for City Mobil Ejendomme ApS' mellemværende med pengeinstitut er der afgivet ubegrænset selvskyldnerkaution. Til sikkerhed for City Mobil A/S' mellemværende med pengeinstitut er der afgivet selvskyldnerkaution begrænset til kr. 10 mio.

6. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i en dansk sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Ole Folmer-Jensen

Direktør og dirigent

På vegne af: City Mobil Holding ApS

Serienummer: f82ab3a5-454f-4242-9ae8-d1c2396e05dd

IP: 92.62.xxx.xxx

2022-12-08 09:06:13 UTC



Jan Tønnesen

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Grant Thornton

Serienummer: CVR:34209936-RID:44852267

IP: 62.243.xxx.xxx

2022-12-08 09:18:30 UTC



Alice Gardalid

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Grant Thornton

Serienummer: CVR:34209936-RID:76768812

IP: 62.243.xxx.xxx

2022-12-08 11:08:17 UTC



Penneo dokumentnøgle: A2G8H-4GE55-ODTIN-PQCPG-X8BX-YCHCI

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>